
テーマ
『ポイントを押え、楽々！介助』

ホテル予約は観光シーズンですのでお早目に羽田から旭川空港 1時間 40分

2023

6/24 13:00~17:50

旭川大雪クリスタルホール国際会議場
〒070-8003 旭川市神楽 3条 7丁目

土

6/25 日 8:55~17:50
コロナ明けの爽やかな北海道でお待ちしています。

2023 年度
『第９回日本褥瘡学会・在宅ケア推進協会学術集会』
日本褥瘡学会・在宅ケア推進協会では、別紙の趣旨で本協会主催の総会・学術集会を北海道旭川市にて開催いたします。
本協会では、年間の活動を鑑みる重要な会と位置づけし活動しておりますので、年々発展させ、今後も開催を予定しております。
この総会学術集会を成功させるために、是非とも貴社のご出展、ご共催を賜りたくここにお願いを申し上げる次第です。
何卒ご高配を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

- 9 -

旭川市シンボルキャラクター旭川市キャラクター

お問い合わせ
お申し込みはこちら

日本褥瘡学会・在宅ケア推進協会


